Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900

Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 - Rio Branco, Acre.

EDITAL PROEX Nº 01/2023 FLUXO CONTÍNUO

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFAC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna público o Adendo I para seleção de alunos voluntários , altera o cronograma do  certame,

conforme segue:

1. ONDE SE LÊ:

ATIVIDADES DATAS

Lançamento do edital (site UFAC) 24/10/2023

Período de inscrição 24/10/2023 até as 23h59min 01/11/2023

Divulgação do Resultado Preliminar (site UFAC) 03/11/2023

Interposição de recursos (Enviar para o e-mail:

canutriufac@gmail.com  com cópia

vania.gomes@ufac.br)

Até às 23h59min 06/11/2023

Divulgação Resultado Final (site UFAC) 07/11/2023

2. LEIA-SE:

ATIVIDADES DATAS

Lançamento do edital (site UFAC) 24/10/2023

Período de inscrição 24/10/2023 até as 23h59min 01/11/2023

Divulgação do Resultado Preliminar (site UFAC) 06/11/2023

Interposição de recursos (Enviar para o e-mail:

canutriufac@gmail.com  com cópia

vania.gomes@ufac.br)

Até às 23h59min 07/11/2023

Divulgação Resultado Final (site UFAC) 08/11/2023

Rio Branco, Acre, 06 de novembro de 2023.

Profª. Drª. Vânia Thais Silva Gomes

Coordenadora do Projeto de Extensão

mailto:canutriufac@gmail.com
mailto:vania.gomes@ufac.br
mailto:canutriufac@gmail.com
mailto:vania.gomes@ufac.br